i

VENETO

Qa giornata attivita esordienti VE A
RISULTATI

100 Dorso

Mirano, Domenica 23/05/2010 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5o

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

PRIVATO ANTONIO
CUOGO MARCO
NALOTTO MARCO
TERUZZI MATTEO

FORMENTON DAVIDE
GALLO CARLO

CERVELLIN STEFANO
CAGNIN FRANCESCO

LONGHIN EDOARDO
GRECO GUGLIELMO
VIANELLO BRUNO
MAURO SEBASTIANO
SPAGNOLO LORENZO
BOSCARO GIULIO

Serie

Anno

1998
1998
1998
1998

1998
1998
1997
1998

1997
1997
1997
1997
1997
1998

Foglion. 1
04/11/2013

Cat.: Esordienti A M

Societa

ASD RARI NANTES MOGLIANO
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D. NUOTO VIGONZA

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D. NUOTO VIGONZA

Tempo

01:19.0
01:21.8
01:40.4
01:51.4

01:16.1
01:17.4
01:18.9
01:20.4

01:09.3
01:11.2
01:15.4
01:15.7
01:16.1
SQU

Pti

3.50
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
3.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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