

9a giornata attività esordienti VE A

Foglio n. 1 04/11/2013

RISULTATI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M

Mirano, Domenica 23/05/2010 ore 10:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	3	PRIVATO ANTONIO	1998	ASD RARI NANTES MOGLIANO	01:19.0	
2°	4	CUOGO MARCO	1998	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	01:21.8	
3°	2	NALOTTO MARCO	1998	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	01:40.4	
4°	5	TERUZZI MATTEO	1998	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:51.4	
Ser	ie n° 2					
1°	3	FORMENTON DAVIDE	1998	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	01:16.1	3.50
2°	2	GALLO CARLO	1998	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:17.4	2.00
3°	4	CERVELLIN STEFANO	1997	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	01:18.9	1.00
4°	5	CAGNIN FRANCESCO	1998	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	01:20.4	
Ser	ie n° 1					
1°	3	LONGHIN EDOARDO	1997	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:09.3	9.00
2°	4	GRECO GUGLIELMO	1997	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:11.2	7.00
3°	5	VIANELLO BRUNO	1997	RANAZZURRA S.S.D.	01:15.4	6.00
4°	2	MAURO SEBASTIANO	1997	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:15.7	5.00
5°	1	SPAGNOLO LORENZO	1997	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	01:16.1	3.50
-	6	BOSCARO GIULIO	1998	A.S.D. NUOTO VIGONZA	SQU	